



Câmara Municipal de Foz do Iguaçu

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE

AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Comissão Mista da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, inciso II do Art. 43 da Lei Federal nº 10.257, de 10 de julho de 2001 – Estatuto da Cidade e ao contido no inciso I do Art. 90 da Lei Orgânica do Município de Foz do Iguaçu, **TORNA PÚBLICO que no dia 12 de abril de 2024, com início às 9 horas**, realizará Audiência Pública, nas dependências do Plenário "Ignácio de Sá Sottomaior" da Câmara, que se localiza na Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro, para discussão do Projeto de Lei Complementar encaminhado pelo Chefe do Poder Executivo Municipal e protocolado nesta Casa sob o nº 29/2023 (link: tinyurl.com/34bf9ard), que "Altera a Lei Complementar nº 276, de 6 de novembro de 2017, que *Dispõe sobre o Zoneamento de Uso e Ocupação do Solo do Município de Foz do Iguaçu.*".

Informamos que serão disponibilizados canais abertos para participação popular na transmissão ao vivo pelos chats do e-Democracia (https://edemocracia.fozdoiguacu.pr.leg.br/audiencias); Facebook (https://www.facebook.com/camaradefoz); e Youtube (https://bit.ly/3YBwxid). Inscrição prévia para uso da palavra até as 09 horas do dia 11/04 pelo link t.ly/xGLj. Informações adicionais pelo telefone (45) 3521-8158 (entre 08h00 e 14h00) ou pelo e-mail imprensacmfi2@gmail.com.

Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, 15 de fevereiro de 2024.

Anice Gazzaoui Presidente da Comissão Mista



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 6729-74F0-DC14-AEE6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

V

ANICE GAZZAOUI (CPF 939.XXX.XXX-49) em 20/02/2024 08:32:57 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/6729-74F0-DC14-AEE6